
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la propria nota AOOUSPCE 9679 del 17-06-2022 avente ad oggetto l’adeguamento degli 

organici delle autonomie alle situazioni di fatto del personale per l’anno scolastico 2022/23; 

VALUTATE le richieste e le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche della Provincia; 

VISTE le situazioni di complessità segnalate dalle istituzioni scolastiche; 

 

DISPONE 

 

I seguenti provvedimenti di adeguamento della situazione di Organico di Diritto, e la pubblicazione 

della disponibilità in Organico di Fatto per gli insegnamenti su Classi di Concorso – posti 

comuni/normali - come riportata in tabella. 

 

 

CEIC85400B I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO 

- Plesso di Letino: passaggio da pluriclasse T.P. I + II + III a n.1 classe T.P. di II e n.1 

pluriclasse T.P. I + III. 

 

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 

- Riduzione di n. classe seconda a T.N. (lingua francese) 

 

 

CEIC8AL005 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI 

- Plesso De Nicola: Incremento di n.1 classe prima a T.N. (lingua francese) 

 

CEIC892006 I.C. “L. VANVITELLI” – CASERTA” 

- Incremento di n.1 classe prima a T.N. (lingua francese)   

 
                                                                                               

 

                             IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Monica MATANO 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


Ai Dirigenti Scolastici degli I.C 

e delle Scuole Sec. di Primo Grado 

CASERTA e PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 

 
 

Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado 
Funzionario: Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2022-07-29T11:56:03+0000
	MATANO MONICA


		2022-08-02T09:33:48+0200
	protocollo




